
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

08.02.2019 00:00 - 08.02.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

283611032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Blížejov, 
Blížejov 81

8. 2. 2019 10:30:17 Odstranění sněhového převisu.

Stanice Domažlice

283631032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Domažlice, Meclov, Jeníkovice 8. 2. 2019 16:05:14

Horšovský Týn

Okres Klatovy
283621032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Na Blatě, 

Bezručova 753
8. 2. 2019 12:48:16 Požár OA v zadní části. Škoda 4tis. Kč.

Stanice Horažďovice

Okres Plzeň-město
283599032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-město, Štěnovický Borek, 

Nebílovský Borek
8. 2. 2019 3:09:13

Stanice Plzeň Slovany

283618032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, Petrohrad, Koterovská 36

8. 2. 2019 12:22:28 Odstranění sněhového převisu.

Stanice Plzeň Slovany

283620032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 1, Bolevec, Stará Košutka, Studentská

8. 2. 2019 12:34:37 Odstranění uvolněného rezervního kola, které upadlo z NA a blokovalo provoz na 
komunikaci.

Stanice Plzeň Košutka

283626032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní 
Předměstí, Bory-u nemocnice, Alešova 24

8. 2. 2019 14:14:17

Stanice Plzeň Slovany

283632032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Litice, Výsluní, Klatovská 636/169 c 8. 2. 2019 16:15:54 Spálené jídlo na plotně. V bytě se nikdo nenacházel. Beze škody.

Stanice Plzeň Slovany

Stanice Plzeň Střed

Litice

283635032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, 
Proti Belánce

8. 2. 2019 17:06:08 DN 2 OA se zraněním. Dvě zraněné osoby byly předány do péče ZZS. Hasiči provedli 
protipožární opatření a likvidaci uniklých provozních kapalin. Při nehodě došlo k 
poškození semaforu.

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
283606032 TECHNICKÁ POMOC-OSOBA V NOUZI;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, Sokolovská 1006 8. 2. 2019 9:37:35 Asistence při manipulaci s pacientem.

Dobřany

283609032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-jih, Žinkovy, Žinkovy 8. 2. 2019 10:20:38

Žinkovy

Tisk: 11. 2. 2019 9:11 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



283614032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-jih, Klášter, Klášter 8. 2. 2019 11:46:57

Stanice Nepomuk

Okres Plzeň-sever
283600032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-sever, Kralovice, Hradecko 8. 2. 2019 4:31:46

Kralovice

283607032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Plasy, Plasy, 
Babinská

8. 2. 2019 10:02:25 Hasiči ze stanice Plasy a chemická laboratoř Třemošná vyjeli k úniku neznámé látky. 
Ukázalo se, že se jednalo nejspíše o vylitou vodu z akvária.

CHL PLK - Třemošná

Stanice Plasy

283613032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-sever, Nýřany, 
Nýřany, Staré sídliště, Komenského 1011

8. 2. 2019 10:59:44 Otevření bytu.

Stanice Nýřany

283627032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, 
Třemošná, Třemošná, Zálužská 1263

8. 2. 2019 15:05:12 Odstranění nalomeného stromu.

Stanice Plzeň Košutka

283633032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Horní 
Bříza, Horní Bříza, Třída 1. máje 152

8. 2. 2019 16:37:54 Likvidace skvrny ropného původu.

Stanice Plzeň Košutka

Horní Bříza

283634032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Pláně, 
Vrážné 12

8. 2. 2019 16:44:38 Odstranění nalomeného stromu nad rekreační chatou.

Stanice Plasy

Okres Rokycany
283601032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Rokycany, Skomelno, Skomelno 8. 2. 2019 6:55:26

Stanice Radnice

283608032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Rokycany, Břasy, Břasy, 
Na Křemenáči 160

8. 2. 2019 10:19:18 Likvidace olejové skvrny u čerpací stanice.

Stanice Rokycany

Stanice Radnice

Okres Tachov
283604032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Tachov, Stříbro, Stříbro, U nádraží, 

Vrchlického
8. 2. 2019 7:07:25 Hasiči byli povoláni k měření koncentrací nebezpečných plynů v rodinném domě. Na 

místě již zasahovala ZZS, která měla v péči jednu nezletilou osobu, která se 
přiotrávila oxidem uhelnatým. Hasiči naměřili v patře domu koncentraci oxidu 
uhelnatého 128ppm (za nebezpečnou se přitom považuje koncentrace od 100ppm 
výš). Následovalo nasazení přetlakové ventilace a odvětrání celého objektu. 
Průzkumem hasiči zjistili, že došlo k úniku kouře a tím pádem i oxidu uhelnatého a 
dalších zplodin hoření do prostor domu v důsledku prasklého tělesa komínu.

Stanice Stříbro

0

HASIČI

21

0

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 0Zachráněných:

4

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

3 0

21

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

08.02.2019 00:00 - 08.02.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 11. 2. 2019 9:11 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Usmrcených: 0

Evakuovaných: 0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

08.02.2019 00:00 - 08.02.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 11. 2. 2019 9:11 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


